

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Топкинский цемент"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	24	8	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	27	18	101	0	0	0
из них женщин	4	4	0	3	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех "Горный"																						
	<i>Горно-добывающий участок</i>																						
51001A	Машинист экскаватора ЛIEBHERR	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
51002A (51001A)	Машинист экскаватора ЛIEBHERR	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Цех "Автотракторный"																						
	<i>Участок технологического транспорта</i>																						
50101	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7547)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
50102	Машинист бульдозера в карьере CAT D9R 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

50103	Машинист бульдозера в карьере SHANTUI 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Участок специальной и дорожно-строительной техники</i>																						
50104	Водитель погрузчика Bobcat	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50105A	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50106A (50105A)	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50107	Водитель автомобиля Toyota Camry	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50108	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 АС с совмещением на ЗИЛ-131	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок технического обслуживания и ремонта</i>																						
50109	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Цех "Дробильный"																						
52001	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52002	Мастер смены	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52003	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52004	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52005	Дробильщик 4 разряда (шековая)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
52006	Дробильщик 4 разряда (молотковая)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Цех "Сырьевой"																						
53001	Энергетик отделения "Гидрофол"	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех "Обжиг"																						
54001	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54002	Заместитель начальника цеха по технологии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54003A	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54004A (54003A)	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54005	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54006	Мастер смены	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
54007A	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54008A (54007A)	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54009A (54007A)	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54010A (54007A)	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54011A (54007A)	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54012A	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54013A (54012A)	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54014A (54012A)	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54015A	Смазчик вращающейся печи 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

50309	Кладовщик склада №6 Санаторий-профилакторий "Кристалл"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58001	Врач-физиотерапевт Управление Транспортный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53401	Инженер по транспорту Отдел АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53601	Инженер-программист Служба внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55101	Специалист по техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Носов Владимир Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Саенко Виталий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.11.2024

Старший специалист в области ОТ

(должность)

(подпись)

Сухов Данила Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.11.2024

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Костина Инна Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.11.2024

Руководитель службы управления пер-
соналом

(должность)

(подпись)

Романова Юлия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.10.2024